
 

 

平成 28 年 10 月 27 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 テ ラ プ ロ ー ブ 

代 表 者 代表取締役社長 渡辺 雄一郎 

( コ ー ド 番 号 ： 6 6 2 7 ) 東 証 マ ザ ー ズ 

問合せ先 執行役員 CFO 神戸 一仁 

（ T E L  0 4 5 - 4 7 6 - 5 7 1 1 ） 

 

中間ビジネスレポートに関するお知らせ 

 

弊社は第 11 期（2015 年４月１日～2016 年３月 31日）まで、12 月に第２四半期累計期間

の業績報告として「中間ビジネスレポート」を発行し、株主のみなさまへ送付してまいり

ました。しかしながら、この第 12 期（2016 年４月１日～2017 年３月 31 日）より、「中間

ビジネスレポート」の発行は取りやめることといたします。なお、定時株主総会後に発行

しております「株主通信」は引き続き発行してまいります。 

 

これにともない今後の情報提供にはホームページがますます重要になることから、当社

ではホームページのリニューアルも進めてまいります。ホームページの内容を充実させ、

より多くの情報をわかりやすくみなさまへご提供できるよう努めてまいります。 

 

株主の皆さまにおかれましては上記に関してご理解を頂きますとともに、引き続き弊社

へのご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


